
 

Zarządzenie Nr B.0050.200.2018 

Burmistrza Ożarowa Mazowieckiego 

z dnia 25 września 2018 roku 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia nr B.0050.162.2018 Burmistrza Ożarowa Mazowieckiego z dnia 
16 sierpnia 2018 r. w sprawie zmiany Zarządzenia nr B.0050.147.2018 Burmistrza Ożarowa 
Mazowieckiego z dnia 25 lipca 2018 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu wydawania 
spersonalizowanej Warszawskiej Karty Miejskiej dla Mieszkańców Gminy Ożarów Mazowiecki.  
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2018 r. poz. 994 z późn. zm.) i w związku z uchwałą Nr LVII/597/18 Rady Miejskiej w Ożarowie 

Mazowieckim z dnia 9 lipca 2018 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę 

Ożarów Mazowiecki porozumienia międzygminnego z Miastem Stołecznym Warszawa oraz 

uchwałą Nr LVII/598/18 Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim z dnia 9 lipca 2018 r. w 

sprawie dopłat do biletów długookresowych imiennych, na przejazdy środkami lokalnego 

transportu zbiorowego 

zarządza się, co następuje: 

§1 

W załączniku do Zarządzenia nr B.0050.162.2018 Burmistrza Ożarowa Mazowieckiego z dnia 

16 sierpnia 2018 r., zmienia się zapis w § 2 ust. 2, który otrzymuje następujące brzmienie: 
 

„Obsługą wniosków o wydanie karty i wydaniem karty zajmuje się Urząd Miejski w Ożarowie 

Mazowieckim. W tym celu utworzony zostaje Punkt personalizacji Warszawskiej Karty 

Miejskiej, zlokalizowany w Centrum Inicjatyw Społecznych przy ul. Poznańskiej 292 w 

Ożarowie Mazowieckim, zwany dalej „Punkt personalizacji WKM”. Punkt personalizacji WKM 

czynny jest od 1 października 2018 r. od poniedziałku do piątku w godz. 14.00-17.00. 

 

§2 

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr B.0050.162.2018 Burmistrza Ożarowa Mazowieckiego z dnia 

16 sierpnia 2018 r. w sprawie zmiany Zarządzenia nr B.0050.147.2018 Burmistrza Ożarowa 

Mazowieckiego z dnia 25 lipca 2018 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu wydawania 

spersonalizowanej Warszawskiej Karty Miejskiej dla Mieszkańców Gminy Ożarów Mazowiecki 

pozostają bez zmian. 

§3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Ożarowa Mazowieckiego Pani 

Elżbiecie Jastrzębskiej-Jóźwiak. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2018 r. 

   
BURMISTRZ 

Paweł Kanclerz 


